
ZARZĄDZENIE NR ~j/2010 

ST AR OSTY POZNANSKIEGO 

z dnia A~~Q)..2010 r, 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 114/2009 Starosty Poznańskiego z dnia 7 października 2009 

roku w sprawie powołania komisji likwidacyjnej. 

Na podstawie art. 34 ust. I Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 ze zm.) i § 43 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 
sierpnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego 
powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom 
pomocniczym /Dz. U. Nr 191, poz. 1957/ oraz na podstawie § 72 ust. 2 lit. a Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu stanowiącego załącznik do Uchwały 
Rady Powiatu Poznańskiego nr XXVI/200/III/2009 r. z dnia 28.0 1.2009 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 114/2009 Starosty Poznar'tskiego z dnia 7 października 2009 roku w sprawie 

powołania komisji likwidacyjnej w § I wyraz„ wyposażenia" zastępuje się wyrazem 

,, składników majątkowych ." 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 
r 

„h.a 



Uza~adnienie ~ 
do Zarządzema Nr . ..... 0 .... /10 

Staros,ty Poznańskiego 
z dnia Ct.~.{J).jj,M{,_Q.1 ..... ... r. 

Wprowadzenie zmiany ma na celu precyzyjne określenie zakresu działania komisji 

likwidacyjnej. 

Komisja dokonywać będzie likwidacji składników majątkowych tj. środków trwałych, wyposażenia, 

wartości niematerialnych i prawnych jeżeli: 

1) nastąpi naturalne i całkowite jego techniczne zużycie; 

2) został uszkodzony lub zniszczony w toku eksploatacji w takim stopniu, ze nie nadaje się do 

dalszego użytkowania- jego naprawa lub remont są ekonomicznie nieuzasadnione; 

3) nie nadaje się do współpracy z innymi składnikami majątku, a j ego przystosowanie byłoby 

technicznie i ekonomicznie nieuzasadnione, 

4) został skradziony, 

5) zagraża bezpieczeństwu użytkowników. 

OYKEKTOR 
~ł' ,.,..,inistracyjnego 

f / , dra Waszak 

2 


